
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/345/2022 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1, plan wydatków po zmianach 
wynosi: 38 294 082,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 30 593 090,88 zł, 

b) wydatki majątkowe: 7 700 992,06 zł. 

2. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Krakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13842



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/345/2022 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 209 026,37 -108 000,00 2 101 026,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 236 879,61 -143 000,00 1 093 879,61 
  4270 Zakup usług remontowych 40 757,61 10 000,00 50 757,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 25 000,00 74 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 122,00 -178 000,00 968 122,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 302 207,11 35 000,00 337 207,11 
  4270 Zakup usług remontowych 225 352,59 10 000,00 235 352,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 277,85 25 000,00 85 277,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 248 482,19 5 000,00 253 482,19 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 582,19 5 000,00 193 582,19 
  4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 -5 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 613,56 10 000,00 56 613,56 

750   Administracja publiczna 5 451 990,19 40 000,00 5 491 990,19 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 962 850,81 40 000,00 5 002 850,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 336 300,00 40 000,00 376 300,00 

801   Oświata i wychowanie 10 717 874,77 8 000,00 10 725 874,77 
 80104  Przedszkola 1 553 679,17 8 000,00 1 561 679,17 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 8 000,00 32 000,00 
851   Ochrona zdrowia 137 606,09 0,00 137 606,09 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 606,09 0,00 117 606,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 204,00 1 000,00 12 204,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 402,09 -2 000,00 81 402,09 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13842



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 010 534,03 55 000,00 3 065 534,03 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 717 080,00 55 000,00 772 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 689 993,00 55 000,00 744 993,00 

Razem: 38 294 082,94 0,00 38 294 082,94 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł Krakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13842



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/345/2022 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 118 204,59 0,00 3 118 204,59 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 765,00 0,00 6 765,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 765,00 0,00 6 765,00 
   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w 

gminie Suchożebry 6 765,00 0,00 6 765,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 111 439,59 0,00 3 111 439,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 111 439,59 0,00 3 111 439,59 
   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w 

gminie Suchożebry 2 211 439,59 0,00 2 211 439,59 

   Rozbudowa i modernizacja zbiorczego systemu odbioru i oczyszczania 
ścieków w Gminie Suchożebry 900 000,00 0,00 900 000,00 

600   Transport i łączność 1 379 743,67 - 178 000,00 1 201 743,67 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 218 045,00 0,00 218 045,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

218 045,00 0,00 218 045,00 

   Dotacja celowa - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3612W na ul. 
Podlaskiej i Spokojnej w m. Podnieśno 208 730,00 0,00 208 730,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3617W Siedlce - Korczew na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 3615W do m. Hołubla 9 315,00 0,00 9 315,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 146 122,00 - 178 000,00 968 122,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 122,00 - 178 000,00 968 122,00 

   Budowa chodnika wraz z przebudową skrzyżowania w ciągu drogi gminnej nr 
361018 W w miejscowości Suchożebry  300 000,00 0,00 300 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 
Suchożebrach na ul. Aleksandry Ogińskiej na drodze nr 361018W 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Projekt na utwardzenie pobocza w ramach FS Kopcie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13842



   Przebudowa drogi gminnej nr 361013W w miejscowości Krześlin 596 122,00 - 178 000,00 418 122,00 

   Przebudowa ulicy Zofii Makowieckiej w miejscowości Wola Suchożebrska 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 15 576,67 0,00 15 576,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 576,67 0,00 15 576,67 
   Budowa chodnika w miejscowości Stany Małe-kontynuacja 15 576,67 0,00 15 576,67 

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 955,29 0,00 43 955,29 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 955,29 0,00 43 955,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 955,29 0,00 43 955,29 
   Altanka z montażem w ramach FS Sosna Trojanki 14 848,27 0,00 14 848,27 
   Budowa altany w Woli Suchożebrskiej 16 500,00 0,00 16 500,00 

   Modernizacja wiaty przystankowej w ramach FS Sosna - Korabie 12 607,02 0,00 12 607,02 

710   Działalność usługowa 5 625,91 0,00 5 625,91 
 71095  Pozostała działalność 5 625,91 0,00 5 625,91 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 625,91 0,00 5 625,91 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 625,91 0,00 5 625,91 

750   Administracja publiczna 2 177 060,00 0,00 2 177 060,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Przebudowa systemu zasilania budynku użyteczności publicznej w 
Suchożebrach z wykorzystaniem OZE 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 75095  Pozostała działalność 177 060,00 0,00 177 060,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 060,00 0,00 177 060,00 
   Cyfrowa Gmina  139 560,00 0,00 139 560,00 

   Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020Wsparcie dzieci z 
rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 37 500,00 0,00 37 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 607 150,00 0,00 607 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 607 150,00 0,00 607 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13842



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 0,00 6 150,00 
   Budowa garażu dla OSP w Kownaciskach 6 150,00 0,00 6 150,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 601 000,00 0,00 601 000,00 

   Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej Suchożebry 401 000,00 0,00 401 000,00 

   Zakup samochodów  ratowniczo - gaśniczych i specjalistycznego wyposażenia 
dla OSP w Suchożebrach i OSP w Woli Suchożebrskiej 0,00 0,00 0,00 

   Zakup używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola 
Suchożebrska 200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż kotłów CO w Zespole Szkół Publicznych w Suchożebrach 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 000,00 0,00 245 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 245 000,00 0,00 245 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suchożebry 205 000,00 0,00 205 000,00 

   Projekt i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suchożebry 40 000,00 0,00 40 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 302 252,60 0,00 302 252,60 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 252 252,60 0,00 252 252,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 252,60 0,00 88 252,60 

   Budowa altanki przy świetlicy wiejskiej w ramach FS Podnieśno 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Suchożebrska 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa budynku szkoły na budynek świetlicy wiejskiej w Borkach 
Siedleckich 0,00 0,00 0,00 

   Przygotowanie dokumentacji i wykonanie ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 
ramach FS Wola Suchożebrska 0,00 0,00 0,00 

   Utworzenie wielofunkcyjnej bazy rekreacyjno - kulturalnej w miejscowości 
Nakory 28 252,60 0,00 28 252,60 

   Zakup altany oraz utwardzenie nawierzchni pod altanę w ramach FS Brzozów 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13842



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 445,00 0,00 95 445,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Suchożebrska 63 630,00 0,00 63 630,00 

   Utworzenie wielofunkcyjnej bazy rekreacyjno - kulturalnej w miejscowości 
Nakory 31 815,00 0,00 31 815,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 555,00 0,00 54 555,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Suchożebrska 36 370,00 0,00 36 370,00 

   Utworzenie wielofunkcyjnej bazy rekreacyjno - kulturalnej w miejscowości 
Nakory 18 185,00 0,00 18 185,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
   Zakup traktorka do koszenia trawy w ramach FS Suchożebry 14 000,00 0,00 14 000,00 
 92195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie przyłącza gazu, zakup i montaż kotła c.o oraz usprawnienie 
wentylacji w budynku GOK w Suchożebrach 50 000,00 0,00 50 000,00 

 Razem 7 878 992,06 - 178 000,00 7 700 992,06 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Krakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13842



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/345/2022 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii 

Plan dochodów 
Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

97 109,13 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 97 109,13 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 27 109,13 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 70 000,00 

Razem: 97 109,13 
Plan wydatków 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 120 606,09 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 606,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 204,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 402,09 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 500,00 

Razem: 120 606,09 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Krakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13842


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-15T12:23:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




